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                                               Pytania i Odpowiedzi                                                            

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Artykułów i środków czystościowych

                 nr sprawy  ZP,PN / 2  / 2010 .

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie : poz. 1 - Czy zamawiający może podać preferowaną  gramaturę druciaka ?.

Odpowiedź : Zamawiający określa gramaturę druciaka na 50 g.

Pytanie : poz. 15- Czy zamawiający dopuści pastę o pojemności 750 ml ?.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza pastę o poj. 750 ml.

Pytanie : poz.17 – Czy zamawiający dopuści równoważnik produktu  spełniający wszystkie wymagania , ale

              o poj. 750 ml, z uwzględnieniem przelicznika ilościowego i  pojemnościowego?.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza równoważnik spełniający wszystkie wymagania  o poj.  750 ml.

Pytanie : poz.20 - Czy zamawiający dopuści równoważny produktu  spełniający wszystkie wymagania ale o

               poj. 500 ml, z uwzględnieniem przelicznika ilościowego i  pojemnościowego?.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza produktu o pojemności 500 ml.

Pytanie : poz. 28 - Czy zamawiający dopuści równoważny produktu  spełniający wszystkie wymagania ,ale o

               poj. 300 ml, z uwzględnieniem przelicznika ilościowego i pojemnościowego?.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza pojemności 300 ml.

Pytanie : poz.31 – Czy zamawiający dopuści proszek w opakowaniach 2 kg , z uwzględnieniem

               przeliczenia  ilościowego ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza  opakowań o innych ilościach.

Pytanie : poz.40 - Czy zamawiający dopuści ścierki o rozmiarach 60x70 cm?.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ścierki o rozmiarach 60 x 70 cm.

Pytanie: poz.49 - Proszę o precyzyjne określenie surowca papieru( czy ma być z celulozy czy z  krepy i

              podanie ilości warstw?.

Odpowiedź: Surowcem papieru jest celuloza. Ilość warstw -dwie.

Pytanie: poz.51 – Czy zamawiający może określić grubość foli ? .

Odpowiedź: Worki powinny być wykonane z foli Pe-LD4.

Pytanie : poz. 57 - Czy zamawiający może podać jakiej średnicy ręcznika  wymaga, podać gramaturę i

              długość w rolce?.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga średnicy ręcznika około 18 cm i wysokości 18 cm.

Pytanie : poz. 52- Czy zamawiający może podać wymaganą gramaturę i ilość warstw czyściwa.

               Czy zamawiający dopuści produkt 2 warstwowy, o gramaturze 20 , o długości 380 m i wadze 4,05

               kg z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego i cenowego?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż czyściwo musi być dwuwarstwowe w rolkach o gramaturze 20,

              długości 410 mb i wadze 4 ,2 kg.

Pytanie: poz. 30- Zamawiający nie sprecyzował pojemności wymagane produktu. Czy w związku z tym

              opakowania są dowolne, a cene nalezy przeliczyć za 1kg?.

Odpowiedź : Opakowania są dowolne , a cenę należy przeliczyć za 1kg.

Zamawiający wymaga ,aby w złożonych Formularzach „asortymentowo-cenowych” były naniesione przez wykonawców wszystkie dopuszczone zmiany.
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